imo de cōcessiōe et iō nō p̄cedit. S. l. vō ad
 alia. Ad vltimū de differētia illoz triū
 vō. q. ius pp̄ue respicit debitū. vnde iustū
 pp̄ue respicit debitū fieri vel nō fieri. No
 nestū xō nō respicit debitū. s. dignū. ut de
 cēs fieri vel non fieri. Un̄ pp̄ue honestum
 respicit approbādū simplr: Mos at vlti?
 respicit approbādū ex cā. vel ex circūstātia.
 et nō approbādū simplr sic honestū. vnde
 q. vna sit vni? istud honestū ē. q. aut vna
 diuidat carnē suā. istud idēcēs ē simplicit.
 Q. aut tpe Dabrae plures essēt vni? Istū
 nō fuit simplr approbādū. s. ex cā et circū
 stātia. ga diuio ituitu B. faciebāt. et ppter
 multiplicatiōē plis. et ex B. accidit q. mu
 taf mos. honestū aut sp. manet. ga quod est
 approbādū simplr: nūq; mutat. s. mos respic
 approbādū ex cā vel ex circūstātia. Ex causa
 sic aliqū fuit habere plures. Cā fuit multi
 plica? fidelitū ad cultū dei. ga tūc habunda
 bat ydolatria. Approbādū et fuit ex circū
 stātia. q. fuit B. ex dispēsiōe diuina. vñ de
 Lamech arguit ab Aug. q. habuit plures
 cōtra naturā et cōtra mores. ga nō fuit cā.
 ga nec fuit B. cā multiplicatiōis plis. s. cā
 libidīs et sic cōtra naturā. ga nā intendit
 multiplicatiōē seu respicit. S. l. non fuit
 circūstātia. seu dispēsiōe diuina. similiter
 fecit cōtra morē. ga tūc nō erat cōsuetudo
 habere plures. Mos at respicit approbādū
 ex cōsuetudie ob cām. et tunc nō fuit causa
 nec cōsuetudo.

Consequenter ^{que}
 de lege nāli sp̄alit an habeat p̄cep
 ta ordinata ad deū. Et querit tria. Primū
 ē vtrū cōtineat mādātū ordinās ad deū.
 Secūdo vtrū habeat vnde ordinē p. fidē
 ad deū. Tertio vtrū habeat vnde ordi
 nē p. caritatem in deum.

Quantum ad primū

sic ecclesiastici. 17. Addidit illis disciplināz
 zc. Slo. Disciplinā et legē naturālē quā de
 dit hōi ut subiceret suo creatori. et bonozū
 opum i se honorificētia custodiret. g. i lege
 naturali ē q. hō s. b. c. i. a. f. suo creatori. et q. ad
 ipm ordinē p. obediētia. Secūda rō Tulli?
 i fine rethorice dicit. q. ius naturale ē qd nō
 opio genuit. s. quedā inata uis i seruit. ut
 fligione. pietatē zc. Et dicit q. religio ē que
 superioris cuiusdā nature. quā diuinā uocat

cultu ceremoniā q̄pafferūt. Religio igit̄ consi-
st̄ i cultu diuine nature. si igit̄ religio est p̄
iuris naturalis. Ergo ius naturale ord̄at ad
deū 7 ad cultū ei⁹. Ad op⁹. Hugo de sac̄
to vic. i lege nāli. tātū duo p̄cepta fuerunt
.s. qd̄ tibi nō uis fieri alii nō facias. Thobi.
.4. 7 quecūq; uultis ut faciant uobis zc.
Mat̄h 7. s. p̄ hec p̄cepta ord̄inat solū rōna-
lis creatura ad pximū: 7 non ad deū. igit̄ aut
iufficiēter diuidit Hugo. aut lex nō ordi-
nat ad deū. Scda rō. z. Ro. Cū gētes zc.
Glo. Lex naturalis ē iuriā nemini inferre.
nec alienū p̄cipere a fraude 7 piurio absti-
nere 7 hi⁹. 7 ut breuiter dicatur nolle aliū
facē qd̄ tibi nō uis fieri qd̄ euāgelice cōcor-
dat doctrine Mat̄h. 7. ex quo patet qd̄ p̄ce-
pta legis nālis reducunt̄ ad istū. Quecūq;
uult ut faciat uobis hoies zc. Si igit̄ illud or-
diat ad pximū: 7 nō ad deū p̄ qd̄ non h̄ lex
naturalis p̄cepta ord̄inata ad deū. Solo
uō scdm̄ qd̄ habet. z. Ro. Cum gētes zc. ibi
dicit glo. Ex h̄ qd̄ h̄ est ad ymaginem 7
similitudinē dei. h̄ lex ē qua itelligit̄ 7 sibi
cōscius ē quid bonū 7 qd̄ malū. In eo enim
qd̄ h̄ ē ad ymaginē. h̄ cognitionē p̄me x̄ita-
tis que de⁹ ē. qd̄ scdm̄ Aug⁹. Ymago atten-
dit̄ i potentia cognoscēdi. Ex h̄ rō qd̄ ē ad
similitudinē: ē i potētia 7 debito diligēdi
sūmā bonitatē. Quia similitudo attēdit̄ in
potētia diligēdi. ut dicit Aug⁹. 7 p̄pter h̄
i lege ē qd̄ p̄ p̄ ord̄inat hō ad deū 7 ita ad
pximū. Ad p̄mā rōnē i cōtrariū dō. qd̄ in
illis mādatis itelligit̄ ordo hoīs ad deum.
Nā sicut i dilectiōe 7 mādatis de dilectiōe
pximi itelligit̄ dilectio sui. qd̄ p̄ cū dicit.
Non furtum facias zc. Istud reducit̄ ad
istud mādātū non facias alii zc. 7 istud ad
istū. fac alii qd̄ tibi uis fieri. i. fac alii bonū
qd̄ tibi uis fieri bonū. h̄ enī itelligit̄ dile-
ctio sui. sic ex parte ista ē resoluē mandata
legis naturalis ad dilectionē sui. resoluendo
ip̄m 7 i ip̄a itelligit̄. h̄ aut̄ quecūq; uultis
resoluē ad dilectionē sui. sicut uisū ē. 7 sic
mādātū de dilectiōe sui ē illud i qd̄ fūdanē
mādātū iuris naturalis. s. i h̄ qd̄ ē diligere se
ut hō diligit̄ se ord̄inat 7 ad finē bonum.
itelligit̄ dilectō dei 7 dilectio pximi. Si. n.
diligō me 7 meū eē: diligō p̄ naturā p̄ci⁹
mei eē 7 cōseruatiōis eius h̄ aut̄ ē deus. et
sic i h̄ naturaliter fūdat̄ dilectio dei. 7 tē
uū qd̄ p̄ naturā diligit̄ sibi sile i specie:
q̄ natura appetit̄ suū sile. 7 sic i h̄ itelligit̄